
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operativa n. 3 – Settore IV 
Responsabile UO: dott.ssa Maria Angela TASSONE- email mariaangela.tassone.rc@istruzione.it- tel. 0965871788 
Responsabile Settore IV – Giovanna Caminiti email giovanna.caminiti.rc@istruzione.it tel. 0965871727 

Via Sant’Anna II tronco - località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it  

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it  
Codice Fiscale:80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture- D9YGU9 

 

IL DIRIGENTE 

VISTI gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente nella scuola secondaria di II 

grado per l’a .s. 2017/18, riferiti alla provincia di Reggio Calabria, pubblicati con avviso prot. n. 

AOOUSPRC9981 del, 20 luglio 2017 per la classe di concorso A048 – Scienze Motorie e Sportive II grado 

VISTO il ricorso datato 24.7.2017 con il quale il prof. Loprevite Stefano nato il 7/10/1970(TO) lamenta il 

mancato trasferimento per l’a.s. 2017/18 e il mancato riconoscimento della precedenza prevista dall’ art 13 

CCNI sulla mobilità  

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a .s. 2017/2018, 

sottoscritto il giorno 11 aprile 2017 

ACCERTATO che al prof. Loprevite Stefano in relazione alla documentazione prodotta spetta la precedenza 

prevista dall’ art 13 CCNI sulla mobilità 

RITENUTO di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti e dei passaggi di 

ruolo, del personale docente di scuola secondaria di II grado ,nel rispetto del CCNI relativo alla mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2017/18  

CONSIDERATO che è necessario effettuare le dovute rettifiche, anche con riferimento agli altri docenti a 

catena interessati,  tenuto conto delle disponibilità censite prime dei movimenti e delle domande prodotte 

entro i termini  

DISPONE 

 per quanto in premessa, gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente di scuola 

primaria  per l’a.s. 2017/18, , pubblicati,  con avviso prot. n. AOOUSPRC9981 del, 20 luglio 2017, 

limitatamente alla classe di concorso A048 Scienze Motorie e Sportive II grado sono rettificati così come di 

seguito indicato: 

Trasferimenti nell’ambito della provincia 

E’  NULLO IL TRASFERIMENTO di 

FRANCO MARIA TERESA nt 20/10/1962  

DA RCIS03200C - IST.ISTR.SUP."EINAUDI" PALMI 

A RCIS019002 - IS "N. PIZI" PALMI con punti  290,00 

 

Per l’effetto i trasferimenti sono cosi rettificati : 

LOPREVITE STEFANO  nt  18/07/19687/10/1970(TO) 

Da RCIS013003 - I.I.S. "F. SEVERI/GUERRISI"GIOIA/PALMI 

A RCIS019002 - IS "N. PIZI" PALMI con punti  20 Precedenza CCNI 

 

IL DIRIGENTE 

            Mirella NAPPA 
                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Al Sito Web  

Al prof Loprevite Stefano c/o - I.I.S. "F. SEVERI/GUERRISI"GIOIA/PALMI 

Alla prof.ssa   FRANCO MARIA TERESA c/ - IST.ISTR.SUP."EINAUDI" PALMI             

Ai Dirigenti Scolastici dell’I I.I.S. "F. SEVERI/GUERRISI"GIOIA/PALMI - - IST.ISTR.SUP."EINAUDI" PALMI             

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0010325.26-07-2017


		2017-07-26T10:00:01+0000
	NAPPA MIRELLA




